
město Otrokovice

Název
zadavatele:
Sídlo:

IČO:
Č.j.:

město Otrokovice

nám. 3. května 1340 
76502 Otrokovice
00284301
9804/2023

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon")

veřejné zakázky

„Revitalizace sídliště Moravanské - Otrokovice -1.etapa"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000022"

Dne 26. 09. 2023 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Revitalizace sídliště Moravanské - Otrokovice 
- 1.etapa" prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu 
zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dobrý den, subdodavatel pro nabíjecí stanice elektromobilů nás žádá o objasnění následujících 
dotazů:

1. Připojení dobíječi stanice 1x22 kW kabelem 3x120 mm2 je neproveditelné a neekonomické (běžně se 
používá průřez 10 mm2).

2. V rozpočtu nikde není požadavek na jištění dobíječi stanice.

Bylo by možné zjistit bližší informace, jaký je záměr, resp. proč se požaduje takto velký průřez kabelů?

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 
podmínek:

ad 1) Připojení dobíječi stanice 1x22 kW bude provedeno kabelem AYKY 4x50 mm2.

Dodavatel v příloze č. 6 zadávací dokumentace - Položkový rozpočet stavby - soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, SO 401 - Nabíjecí stanice, díl 741, pol. 5 nacení položku dle uvedené 
specifikace.

ad 2) Dobíječi stanice není předmětem dodávky zhotovitele stavby. Za tímto účelem není třeba řešit jištění, 
proudový chránič, apod., toto bude předmětem až samostatné dodávky jako nedílná součást dobíječi 
stanice.

V Otrokovicích dne 27.09.2023

Ing. Bc. Erik Štábl, vedoucí odboru rozvoje města, v.r.


